.

[image: ]

        
    
    
    
        
            
                





  
  
  
  
  
  
  
  


            
        
        
            

        

        
            
                
                
                                    

            

            	
                            
                                
                                                                    
                                Par mums
                            
                            	
                                    
                                        Kontakti                                    
                                
	
                                    
                                        Misija, vīzija un vērtības                                    
                                
	
                                    
                                        Uzņēmuma vēsture                                    
                                
	
                                    
                                        Sociālā atbildība                                    
                                
	
                                    
                                        Kvalitāte                                    
                                
	
                                    
                                        Projekti                                    
                                
	
                                    
                                        Privātuma politika                                    
                                


                        
	
                            
                                
                                                                    
                                Graudu iepirkumi
                            
                            	
                                    
                                        Graudu pieņemšanas punkts                                    
                                
	
                                    
                                        Graudu kvalitātes prasības                                    
                                
	
                                    
                                        Graudu programmas                                    
                                
	
                                    
                                        Pakalpojumi                                    
                                


                        
	
                            
                                
                                                                    
                                Produkti
                            
                            	
                                    
                                        Herkuless                                    
                                
	
                                    
                                        Selma                                    
                                
	
                                    
                                        Industriālie produkti                                    
                                


                        
	
                            
                                
                                                                    
                                Interesanti un noderīgi
                            
                            	
                                    
                                        Atklāj auzas                                    
                                


                        
	
                        
                            
                                                            
                            Receptes
                        
                    


                                            
                    
                        
                                                    
                        Par mums
                    

                                        Kontakti
                                        Misija, vīzija un vērtības
                                        Uzņēmuma vēsture
                                        Sociālā atbildība
                                        Kvalitāte
                                        Projekti
                                        Privātuma politika
                                    

                                                            
                    
                        
                                                    
                        Graudu iepirkumi
                    

                                        Graudu pieņemšanas punkts
                                        Graudu kvalitātes prasības
                                        Graudu programmas
                                        Pakalpojumi
                                    

                                                            
                    
                        
                                                    
                        Produkti
                    

                                        Herkuless
                                        Selma
                                        Industriālie produkti
                                    

                                                            
                    
                        
                                                    
                        Interesanti un noderīgi
                    

                                        Atklāj auzas
                                    

                                                                

        
            
                
                    
                

                
                                    
            
                        
                
                                    
            
                                    
                
                                    
            
                                    
                
                    




                
            
                        
                LV                
                                        EN
                                    

            
        

        
            



	


        

    




        
        
            
                                
                                
                            

        

        

    

        
                
            Jaunumi

        

        
            
                                
                    
                        
                        
                            
                                
                                                                    
                                Jaunumi
                            

                            Jaunums Latvijas tirgū – Smalcinātas pilngraudu auzas
                                                        Pilngraudu auzas, ātri vārāmās auzas un tagad veikalu plauktos ir parādījies vēl viens šo graudaugu veids – smalcinātās auzas jeb angļu mēlē “steel-cut oats”. Uzzini, kas īsti ir smalcinātas auzas un kas tās atšķir no citiem auzu veidiem.



                                                        Vairāk
                        

                    

                

                                
                    
                        
                        
                            
                                
                                                                    
                                Jaunumi
                            

                            Herkuless Cepamakadēmija
                                                        Sajūti… gaisā virmo svaigi ceptas maizes, smalkmaizīšu, cepumu, pīrāgu un citu gardumu smarža. Un tas viss – pašu rokām darināts, Herkulesa Cepamklasēs apgūts. Reģistrējies Herkuless Cepamakadēmijas jaunumiem un esi pirmais, kas saņems informāciju par reģistrēšanos bezmaksas meistarklasēm.



                                                        Vairāk
                        

                    

                

                            

        

                        
            
                Receptes            

            
                
                                                            
                        
                                                
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                    
                                        
                                                                                    
                                    

                                    

                                

                                
                            

                                                                                        
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                    
                                        
                                                                                    
                                    

                                    Ceptā putra ar āboliem

                                

                                
                            

                                            

                    

                                                                                
                        
                                                
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                    
                                        
                                                                                    
                                    

                                    Picas ceptā putra (Itāļu gaumē)

                                

                                
                            

                                                                                        
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                    
                                        
                                                                                    
                                    

                                    Aveņu krēmsiera putra

                                

                                
                            

                                            

                    

                                                                                
                        
                                                
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                    
                                        
                                                                                    
                                    

                                    Zemesriekstu sviesta cepumi

                                

                                
                            

                                                                                        
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                    
                                        
                                                                                    
                                    

                                    Pankūkas ar kļavu sīrupu un bekonu

                                

                                
                            

                                            

                    

                                                                            

            

            

        

                
            
                



	


            

        

                
                        
                

                
                    
                        
                                                    
                        Interesanti un noderīgi
                    

                    Par miltiem

                

                
            

                        
                

                
                    
                        
                                                    
                        Interesanti un noderīgi
                    

                    Par graudiem

                

                
            

                    

                
    Vai Tev ir kādi jautājumi? Raksti mums!

        
        



        
            

            

        

        
            Seko jaunumiem: 

            	
                    
                                            
                
	
                    
                                            
                
	
                    
                        




                    
                


        

    

    
        Rīgas Dzirnavnieks | Created by ENTER!    














			Lūdzu, ņemiet vērā, ka šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Jūs varat apstiprināt savu piekrišanu sīkfailu izmantošanai, noklikšķinot uz pogas Es piekrītu vai turpinot pārlūkošanu. Jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu piekrišanu, mainot tīmekļa pārlūkprogrammas iestatījumus un izdzēšot saglabātās sīkdatnes. Sīkāka informācija atrodama  privātuma politikā.
Es piekrītu
				

				
			

    

    

    